Usus: in febribus intermittentibus et mucusis, diarrhoea, digestione debilitate.

Cortices Salicis de ubertate Salicini investigandi guttulis Olei Vitrioli irrorantur;

nonnisi qui colorem laete rubellum induant, elegantur pro praeparatione. Alii aliam pandi Salicini methodum laudaverunt; e.g.: Decoctiones Salicis coque cum Lithargyro laevigato donec decolores paene factae fuerint, tum filtra; Oxydum Plumbi solutum primum Oleo Vitrioli separa, denique Baro sulphurato (vel gas hydrothionic) praecipita; Plumbum sulphuratum filtratione exerceat, ex liquore crystallisatione Salicinum praepara. Cortex Salicis recenter exustus Salicini ditissimus est. Salicini usus, ab initio laudibus immoderatis elatus, novissimis temporibus multum diminutus est.

SALSILAGO est Solutio salina.

#### SANGUIS HIRCI PRAEPARATUS. Präparat. Bochslblut.

Sanguis Hirci misus leni calore spissescat tum in cibano plane siccescat.

#### SANTONINUM. Santonin. Santonine.

Rec. Seminis Cinac grossiuscule contusi Libras quatuor, Calcariae extinctae Libr. unam, mixtis affundit Spiritus Vini rectificatissimi q. s. ut bie digitos aliquot supereminat; miscelam digere in balneo aquae tum exprime; hanc operationem ter repeate. Liquores expressos in vas destillatorium (e. gr. retortam) filtra, spiritum destillatione evoca, residuum filtra, ad dimidium volumen evaporatione redige et addit. Aceti concentrati q. s. ad reactionem distincte acidam, coque per minuta aliquot, et miscelam refrigerandam sepone. Crystallos plumosas nova Spiritus Vini copia digere et solve, carbone animali colorem, quantum poteris, aufer, et noya evaporatione crystallos fac concrescere, quod nisi sit, totum liquorum fac evaporare, solve in Lixivo caustico vegetabili, filtra si opus est, addit. Acidii peptici parum ut resina primum praecipitet, tum filtra et evaporatione continuata crystallos elice. — Vis: vermicula.

Sunt crystalli decolores, insipidae, inodore; solutio spirituosa saporem habet amarum; aqua frigida non dissoivitur, servida parum, Spiritu Vini facile. Vim vermisugam totam Seminis Cinae in Santonino habitare, non statuendum est, sed partem non exiguum, eamque liberam a viribus excitantibus non exoptatis. Sapore et odore illud carere, et efficacissimum esse in parva dosi inter commoda maxima habendum.

SAPA ACETI est residuum ab Aceto destillato.

SAPA UVARUM = Roob Uvarum.

SAPA VOMITORIA SYLVII remedium vomitorium Codicum veterum ex Musto Uvarum et Vitro Antimonii paratum.

**SAPO ACIDUS VITRIOLATUS**, Unguentum Acidii sulphurici s. sulphuricum. Vitriolölseife, schwefelaurae Seife. *Savon acide de sulphurique.*